2839F-105 Oras Cubista - Keukenkraan met vaatwasventiel, 6 V

EAN: 6414150071409
www.oras.com/nl/products/oras/product/2839F-105

Groene gebouwen °

Eengreeps, Batterij gestuurd, Green Building, Dishwashwer e

Electronische stopkraan voor vaatwasser

Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

valve e Temperatuurbegrenzer
Wastafelmontage e ¢ 40 mm keramisch binnenwerk voor debiet en
Chroom temperatuur instelling
Draaibereik beperkende optie e Magneetventiel, Functie(s) met signaallichten, Indicatie voor
CASCADE® perlator (bijna) lege batteri
Technical data
Flow properties
Flow-rate at 300 kPa (with flow controller) 0.071/s
Technical properties
600 kPa
6 bar
Hot water supply max. +70°C
Working pressure 50 - 1000 kPa
500 kPa
5 bar
Software settings
: ) 400 kPa
Dishwasher valve open period 4h/12h 4 bar
Electronic properties 300 kPa
3 bar
Battery Lithium 2CR5 6 V
200 kPa
Regulations 2 bar
EMC Directive C€ 2004/108/EY 100 kPa
1b
EN standard EN 15091, EN 817 o
Noise class 1(150 3822) .
) 0 | | 2839F-105
Protection class IP 55 Q (Vmin) 0 6 12 18 24 30
Q(isy 0 0.1 0.2 03 04 05
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Spare parts
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Name
Bevestigingsplaat met bouten

Schroefring

Bevestigingsschroeven (10 stk), M6x65

Verstevigingsplaat, 100x60mm
Binnenwerk, Green building
Verlengschroeven, M6 Chroom
Uitloop Chroom

Hendel Chroom

Kap Chroom

Dichting

Mousseur, M22x1, -105 Chroom
Begrenzer, 120°

Begrenzer, 60°/0°

Begrenzer, 60°/0°
Magneetventiel

Vuilfilter

Patareikarbik kompl.

Lithium batterij, 2CR5 6 V

Kap

Code
158697
158726
158747/10
158825
600979V
158893
159010V
159050V
159053V
159499
601167V
159670/10
159667V
159667/10
600047V
600038V
199417V
198330
600093V
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